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PROTOKÓŁ NR XIX/2020 

 

obrad XIX sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo z dnia 23 stycznia 2020 r. w godz. 13
00

 – 

14
07

 w Domu Kultury w Jeżewie.  

W obradach sesji na ustawowy skład Rady – 15 członków, zgodnie z listą obecności udział 

wzięło 13 radnych. Radni nieobecni usprawiedliwieni: p. Stanisław Sołtysiak, p. Maciej 

Warczak.  

Spoza Rady Gminy w obradach sesji uczestniczyli:  

1. Wójt Gminy – p. Maciej Rakowicz. 

2. Skarbnik Gminy – p. Kamilla Prabucka 

3. Zaproszeni sołtysi, dyrektorzy placówek oświatowych, kierownicy jednostek 

organizacyjnych, kierownicy referatów urzędu gminy, mieszkańcy gminy /lista obecności 

stanowi załącznik do protokołu/. 

Porządek obrad: 

 

1.Otwarcie sesji.  

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Przyjęcie porządku obrad.  

4. Przyjęcie protokołu obrad XVII sesji.  

5. Przyjęcie protokołu obrad XVIII sesji.  

6. Składanie wniosków i interpelacji.  

7. Przedstawienie informacji międzysesyjnych przez Wójta Gminy.   

8. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2020 rok. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego   

i o wolontariacie  projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji.  

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie  gruntu pod garażami 

wraz z gruntem stanowiącym teren komunikacyjny w miejscowości Laskowice.  

11. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr II/6/2018 Rady Gminy 

Jeżewo z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego komisji Rady 

Gminy Jeżewo i zakresów ich działania.  

12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady Gminy Jeżewo na rok 2020.  

13. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Gminy Jeżewo na 

rok 2020.  

14. Podjęcie uchwały w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną 

dla nauczycieli, rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy oraz warunków  

i sposobu ich przyznawania.  

15. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w 2020 r. maksymalnej kwoty dofinansowania oraz specjalności  

i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2020 r. ze środków na 

doskonalenie zawodowe nauczycieli.  

16. Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jeżewie do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
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publicznej związanych z przyznawaniem dodatku mieszkaniowego oraz związanych   

z przyznawaniem dodatku energetycznego.  

17. Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jeżewie.  

18. Wolne wnioski i zapytania.  

19.  Zakończenie obrad sesji.                    

                                                                               

Ad. 1. 

Otwarcia obrad XIX sesji VIII kadencji Rady Gminy Jeżewo dokonał Przewodniczący Rady 

Gminy p. Sławomir Stefan, witając radnych oraz gości. Na wstępie wspomniał o spotkaniu,  

w którym uczestniczył wspólnie z Wójtem Gminy, w Szkole Podstawowej w Jeżewie, które 

zostało przygotowane przez uczniów klas V, ich rodziców, nauczycieli oraz Pana Dyrektora, 

w temacie 100-lecia odzyskania niepodległości, a głównie 100-lecia powrotu Gminy Jeżewo  

i powiatu świeckiego w granice Polski. Poprosił o uczczenie minutą ciszy tych, którym 

zawdzięczamy tę niepodległość.  

 

Ad. 2. 

Następnie na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że na skład 

ustawowy Rady wynoszący 15 członków, w obradach sesji uczestniczy 13 radnych, co 

stanowi quorum upoważniające do kontynuowania obrad i podejmowania prawomocnych 

uchwał.  

 

Ad. 3. 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek obrad sesji, w wersji, jak wyżej. Zapytał 

członków rady czy są z ich strony uwagi lub propozycje zmian do zaproponowanego 

porządku. Obecni członkowie rady nie zaproponowali zmian do porządku obrad sesji. Pan 

Przewodniczący przedstawił wniosek Wójta Gminy o wykreślenie pkt 14 dotyczącego 

„Podjęcia uchwały w sprawie środków finansowych przeznaczonych na pomoc 

zdrowotną dla nauczycieli, rodzaju świadczeń przyznawanych w ramach tej pomocy 

oraz warunków i sposobu ich przyznawania”, i poprosił o jego uzasadnienie. Pan Wójt 

wyjaśnił, że wskazany projekt uchwały został przesłany do zaopiniowania przez związki 

zawodowe nauczycieli i zapisy projektu nie uzyskały akceptacji. Wskazał, ze argumentują to 

tym, iż chcą mieć wpływ na podział tych środków i ich opiniowanie,. Zaznaczył, że ma 

obawy, gdyż nastąpi ujawnienie danych wrażliwych z dokumentacji medycznej.  

Wójt poinformował, że jest umówiony na spotkanie z przedstawicielami Związków w tej 

sprawie, dlatego prosi o wycofanie projektu uchwały z obrad dzisiejszej sesji, a o wynikach 

spotkania poinformuje Wysoką Radę i ewentualnie zostanie przedłożony ponownie projekt 

uchwały w tej sprawie. Wobec braku pytań na powyższe, Przewodniczący obrad przeszedł do 

głosowania nad wnioskiem Wójta Gminy o wykreślenie pkt 14. W wyniku przeprowadzonego 

głosowania wniosek Pana Wójta został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz 

głosowania stanowi załącznik do protokołu/.  Następnie zostało przeprowadzone głosowanie nad 

przyjęciem porządku obrad po wprowadzonych zmianach, w wyniku którego porządek sesji 

został przyjęty jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowania stanowi załącznik do 

protokołu/.   
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Ad. 4. 

Przewodniczący Rady Gminy przystępując do głosowania nad przyjęciem projektu protokołu  

obrad XVII sesji z dnia 21 listopada, zapytał radnych, czy są uwagi do przedstawionego 

projektu. Uwag nie było, wobec czego przeszedł do głosowania, w wyniku którego protokół 

został przyjęty – 9 głosami „za”, 1 głosem „sprzeciwu”, 3 głosami „wstrzymującymi się” 

/imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

 

Ad. 5. 

Następnie zapytał o uwagi do projektu protokołu obrad XVIII sesji z dnia 19 grudnia,  

a wobec ich braku przystąpił do głosowania, w wyniku którego, protokół został przyjęty 

jednogłośnie – 13 głosami „za” /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/.  

 

Ad.6.  

Wniosków i interpelacji nie złożono. 

 

Ad.7.  

Następnie Pan Przewodniczący poprosił Wójta Gminy o przedstawienie informacji 

międzysesyjnych. Pan Wójt zwrócił się do wszystkich zebranych z następującymi 

informacjami: w dniu 20 grudnia w urzędzie gminy odbyło się spotkanie Gminnej Komisji 

Urbanistycznej w sprawie opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla miejscowości Buczek; w dniu 21 grudnia odbyło się spotkanie opłatkowe Zarządu 

Gminnego Ochotniczych Straży Pożarnych, w którym uczestniczył Wójt z Panem 

Przewodniczącym; 8 stycznia w urzędzie gminy odbyło się spotkanie z mieszkańcami ul. 

Czerskiej, na którym zostały poruszone sprawy ogrzewania budynku i kosztów utrzymania;  

9 stycznia  Wójt spotkał się z przedstawicielami Kujawsko-Dobrzyńskiej Spółdzielni 

Handlowej w Rypinie, w sprawie budowy marketu w Jeżewie. Na spotkaniu tym wybrzmiała 

informacja ze strony inwestorów, że market zostanie pobudowany w Jeżewie przy ulicy 

Laskowickiej do końca października; w tym dniu odbyła się również lekcja WOS-u  

z uczniami Szkoły Podstawowej w Krąplewicach, na której omówiono zasady pracy urzędu 

gminy oraz realizację zadań przez organy gminy; podobna lekcja odbyła się w dniu  

10 stycznia z uczniami Szkoły Podstawowej w Laskowicach; 13 stycznia odbyła się narada  

z dyrektorami placówek oświatowych w temacie organizacji opieki wakacyjnej i spraw 

bieżących szkół; w dniu 16 stycznia odbyło się spotkanie z przedstawicielami Jeżewskiego 

Towarzystwa Wędkarskiego podsumowujące rok 2019 i omówieniu spraw bieżących;  

17 stycznia spotkanie z przedstawicielem fundacji dot. organizacji pokazu psów rasowych 

 i nierasowych, które miałoby się odbyć w Jeżewie lub w Laskowicach; 22 stycznia odbył się 

Konwent Wójtów w temacie naboru wniosków do Funduszu Dróg Samorządowych, 

rozpoczęcia prac nad Strategią Rozwoju Województwa Kujawsko-Pomorskiego do 2030 roku 

oraz sposobów uniknięcia zapaści finansowej i kontynuowania inwestycji w warunkach 

spadku dochodów i wzrostu wydatków;  w dniu dzisiejszym uczestniczyłem w spotkaniu  

u Komendanta Powiatowego Policji w Świeciu w sprawach bezpieczeństwa gminy oraz 

możliwości otwarcia Posterunku Policji. 
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Następnie Pan Wójt udzielił odpowiedzi na zapytanie złożone przez Radnego Henryka 

Rybaka na sesji w dniu 19 grudnia w sprawie realizacji zmian w zapisach o użytkowaniu 

wieczystym. Poinformował, że w Gminie Jeżewo przekształceniu użytkowania wieczystego  

w prawo własności podlegały następujące grunty zabudowane na cele mieszkaniowe: Jeżewo 

ul. Główna (…) – budynek wielorodzinny (6 lokali), opłatę wniesiono jednorazowo  

i wyniosła ona (19,20 zł. x 6) 115,20 zł; Jeżewo ul. Laskowicka (…) – budynek 

wielorodzinny (4 lokale): właściciele lok. nr 1 i lok. nr 4 wnieśli opłatę jednorazowo (594,20 

zł. + 608,40 zł.) 1.202,60 zł, właściciele lok. nr 2 wnoszą opłatę w ratach (20 rat x 28,50 zł.) 

570,00 zł, właściciele lok. nr 3 wnoszą opłatę w ratach (20 rat x 30,42 zł.) 608,40 zł; 

Laskowice ul. Szkolna (…)– budynek wielorodzinny (4 lokale) opłatę wniesiono jednorazowo 

i wyniosła ona (4 x 132,20 zł.) 528,80 zł; Osłowo (…) - opłatę wniesiono jednorazowo  

i wyniosła ona 132,00 zł. Razem za przekształcenie opłaty wyniosły 3.157,00 zł. 

Naliczenia opłaty przekształceniowej dokonano na podstawie Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

„o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele 

mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów”. 

W dalszej kolejności Wójt przeszedł do tematu związanego z procedurą opracowywania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Buczek. Jednak 

przed przedstawieniem stosownych informacji Pan Wójt odczytał wpis dotyczący wskazanej 

sprawy, który ukazał się na forum publicznym, tj.: „dzisiaj niepokoi nas przedłużanie się 

procesu prac nad planem zagospodarowania przestrzennego dla Buczka, w kontekście próby 

forsowania przez inwestora projektu, który został zdecydowanie odrzucony przez 

mieszkańców w pracach nad planem zagospodarowania. Mamy nadzieję, że wyniki 

opóźnienia nie są celowe i wynikają z przyczyn obiektywnych”. Wójt wskazał, iż jest to 

bardzo brzydka manipulacja, która ukazała się na forum publicznym. Poinformował, że średni 

czas na opracowanie takiego planu to ok. 3 lata. Przypomniał, że złożył wniosek  

o przygotowanie tego planu i odrzucił wniosek inwestora. Następnie Pan Wójt przekazał 

informacje dotyczące procedury czasowej pracy nad miejscowym planem dla m. Buczek, tj.: 

uchwała o przystąpieniu do miejscowego planu została podjęta w dniu 21 marca 2019 r., 

następnie rozpoczęła się procedura wyłonienia wykonawcy miejscowego planu na podstawie 

zapytań ofertowych  w dniu 04 kwietnia 2019 r., została podpisana umowa z wykonawcą  

w dniu  15 kwietnia 2019 r., rozesłano informacje o zakresach opracowań do instytucji 

wymienionych w  art. 17, pkt. 6 lit a i b. dnia 25 kwietnia 2019 r. Zostało ogłoszone 

obwieszczenie o przystąpieniu do MPZP – 16.05.2019 r.,  oraz zbieranie wniosków do MPZP 

– do 16.06.2019 r. Przygotowanie zestawienia złożonych wniosków  03 lipca 2019. Nastąpiło 

wezwanie do uzupełniania wniosków zawierających braki – zgodnie z art. 64 § 2 KPA w dniu  

26 lipca 2019 r. oraz wezwanie do poprawek wniosków w dniu  02 sierpnia 2019 r. 

Wyznaczony został termin składania uzupełnień  do dnia  03 września 2019 r.,  

a rozstrzygnięcie wniosków do MPZP nastąpiło w dniu 26 września 2019 r. W dalszej 

kolejności przystąpiono do prac planistycznych dot. przygotowywanie treści planu, tj.  

nanoszenie zakresu na mapy. Faktyczne przygotowywanie opracowania w terminie 27.09 - 

20.12.2019 r. Naniesienie poprawek wynikających z posiedzenia komisji i rozesłanie projektu 

planu do uzgodnień – w dniu 13 stycznia 2020 r. 
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W trakcie procedury równolegle pozyskiwano materiały geodezyjne – geodeta pozyskał mapę 

z zasobu i musiał zaktualizować część terenu na cele planu. 

Przygotowywano wymaganą analizę skutków finansowych oraz opracowania 

ekofizjograficzne wymagane do założeń planu. 

Wójt powiedział, że wpłynęło kilkaset wniosków i każdy wniosek był weryfikowany osobno. 

Doszło do tego, że były wysyłane zapytania, czy dana osoba taki wniosek złożyła, gdyż 

pojawiały się niepewności. Pytane osoby potwierdzały, że wniosków w tym temacie nie 

składały i stwierdzały, że mógł to zrobić za nich ktoś z rodziny. Więc po takiej weryfikacji 

wnioski były rozpatrywane pod względem ich zasadności lub jej braku. Pan Wójt odnosząc 

się do wyżej zacytowane wpisu, powiedział, że jest to brzydkie i niemoralne zachowanie 

osoby, która prowadzi stronę publiczną i insynuuje określone zachowania zarówno  

w stosunku do wójta jak i pracowników urzędu gminy. Wskazał, że wszyscy zainteresowani 

mogą zapoznać się z dokumentacją i wnieść swoje uwagi i wnioski. Nadmienił, że jeśli 

wszystko dobrze się ułoży, to plan zostanie wyłożony jeszcze w miesiącu lutym.  

Na zakończenie tego tematu Wójt powiedział, że jeżeli będą podawane takie insynuacje co do 

faktów wobec pracowników urzędu gminy, to będzie występował na drogę sądową  

z powództwa cywilnego.  

Następnie Pan Wójt odniósł się do pożaru, który miał miejsce w dniu 6 stycznia, w budynku, 

którego właścicielem jest Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w Jeżewie, a którego 

w żadnym wypadku nie jest Gmina Jeżewo. Wskazał, że wobec zapisów ustawy o ochronie 

praw lokatorów, wynika, że pierwszeństwo zapewnienia lokalu zastępczego ma właściciel, 

czyli w tej sytuacji GS Jeżewo. Poinformował, że był na miejscu w trakcie pożaru i pytał czy 

jest potrzeba zapewnienia komuś lokalu tymczasowego do zamieszkania, jednak nikt nie 

wyraził zainteresowania. Po dwóch dniach jeden z lokatorów tego budynku, zwrócił się  

o lokal i został skierowany do właściciela, gdzie nie uzyskał pomocy. Z naszej strony zostało 

mu zaproponowane miejsce w schronisku dla osób bezdomnych w Grudziądzu lub lokal  

w Ciemnikach w budynku komunalnym. Pan odmówił zamieszkania w zaproponowanych 

miejscach i oświadczył to na piśmie. Zaproponowano mu wynajem mieszkania u osoby 

prywatnej, ale również odmówił. 

Dlatego też wobec pojawiających się kłamstw w internecie i na różnych formach, Pan Wójt 

będzie im zaprzeczał, a w szczególności, gdy będzie to obrażanie, czy insynuowanie 

postępowań niezgodnych z przepisami w stosunku do pracowników urzędu. Jeżeli takie 

sytuacje by się potwierdziły, to konsekwencje zostaną wyciągnięte wobec pracowników,  

a jeżeli będą to pomówienia,  to będą składane zawiadomienia z powództwa cywilnego do 

sądu lub jeśli będą to wpisy obrażające lub nakłaniające do popełnienia przestępstwa będą 

składane zawiadomienia do prokuratury.  

W dalszej części swojej wypowiedzi Pan Wójt omówił wydane zarządzenia, tj.: zarządzenie 

nr 119 z dnia 18 grudnia w sprawie powołania komisji urbanistyczno-architektonicznej  

i ustalenia jej regulaminu; zarządzenie nr 120 z dnia 20 grudnia w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2019 r.; zarządzenie nr 121 z dnia 20 grudnia w sprawie 

powołania komisji do przeprowadzenia ogłoszonego na dzień 30 grudnia 2019 r. I przetargu 

ustnego nieograniczonego na najem lokalu użytkowego w miejscowość Czersk Świecki 48 

oraz Jeżewo, ul. Główna 37a/2; zarządzenie nr 122 z dnia 30 grudnia w sprawie 
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przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji sprzętu obrony cywilnej, znajdującego się  

w magazynie Urzędu Gminy Jeżewo na podstawie Umowy Użyczenia nr 77, zawartej w dniu 

02 stycznia 2008 r. w Bydgoszczy, pomiędzy Wojewodą Kujawsko - Pomorskim, a Urzędem 

Gminy w Jeżewie; zarządzenie nr 123 z dnia 30 grudnia w sprawie przeprowadzenia 

inwentaryzacji metodą spisu z natury, weryfikacji i potwierdzenia sald aktywów i pasywów 

Urzędu Gminy w Jeżewie – tj. na dzień 31.12.2019r. inwentaryzacja metodą weryfikacji 

następujących składników aktywów i pasywów: a) grunty i trudno dostępne oglądowi środki 

trwałe, b) należności sporne, wątpliwe i nieściągalne, c) należności i zobowiązania wobec 

pracowników, d) należności i zobowiązania z tytułów publicznoprawnych, e) środki trwałe  

w budowie, f) wartości niematerialne i prawne, g) fundusze specjalne, h) rezerwy i przychody 

przyszłych okresów, i) środki pieniężne zgromadzone na rachunkach bankowych j) środki 

pieniężne w drodze, k) należności i zobowiązania wobec organów podatkowych, następnie na 

dzień 31.12.2019 r. inwentaryzacja w drodze potwierdzenia należności wobec kontrahentów 

Urzędu Gminy Jeżewo oraz  na dzień 31.12.2019 r. inwentaryzacja w drodze spisu z natury 

następujących składników: a) środków pieniężnych w gotówce, b) rzeczowych składników 

majątku obrotowego: niezużytych materiałów i towarów odpisywanych w koszty  

w momencie ich zakupu, c) papierów wartościowych (weksle, czeki itp.), d) środków 

trwałych będących własnością innych jednostek; zarządzenie nr 124 z dnia 30 grudnia   

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2019 r.; zarządzenie nr 125  

z dnia 31 grudnia w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Gminnego 

Ośrodka Kultury w Jeżewie; zarządzenie nr 126 z dnia 31 grudnia w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert nr 1/2020 na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją 

zadań Gminy w 2020 roku w zakresie kultury fizycznej i sportu pod nazwą: Wspieranie  

i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w różnych dyscyplinach sportowych na terenie 

Gminy Jeżewo w 2020 r.; zarządzenie nr 127 z dnia 31 grudnia w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie gminy Jeżewo na 2019 r.;  zarządzenie nr 1 z dnia 8 stycznia w sprawie 

ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Jeżewie; 

zarządzenie nr 2 z dnia 10 stycznia w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy 

Jeżewo na 2020 r.; zarządzenie nr 3 z dnia 14 stycznia w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn. „Budowa drogi gminnej nr 030604C Nowe Krąplewice-Osłowo od skrzyżowania 

z drogą gminną nr 030618C do skrzyżowania z drogą gminną nr 030611C” oraz 

wprowadzenia regulaminu pracy komisji przetargowej; zarządzenie nr 4 z dnia 21 stycznia w 

sprawie w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

w Jeżewie. 

Na zakończenie Pan Wójt przedstawił informacje z realizacji odpadów komunalnych, 

świadczeń rodzinnych i świadczeń z ośrodka pomocy społecznej w miesiącu grudniu 2019 

/informacje te stanowią załącznik do protokołu/.   

W dalszej kolejności Pan Przewodniczący przed przystąpieniem do głosowania nad 

projektami uchwał, poinformował, że wszystkie projekty zostały omówione na posiedzeniu 

Komisji w dniu 21 stycznia i uzyskały pozytywną akceptację. 
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Ad. 8. 

Przewodniczący obrad przedstawił zapisy projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie gminy Jeżewo na 2020 rok. 

Następnie wobec braku pytań obrad przeszedł do głosowania imiennego, w wyniku którego  

uchwała została podjęta – jednogłośnie 13 głosami „za” - uchwała Nr XIX/135/2020  /imienny 

wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

 

Ad.9.  

Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały w sprawie sposobu konsultowania  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

Następnie przystąpił do głosowania imiennego, w wyniku którego uchwała została podjęta – 

jednogłośnie 13 głosami „za” - uchwała Nr XIX/136/2020  /imienny wykaz głosowań stanowi 

załącznik do protokołu/. 

 

Ad.10. 

Kolejny projekt uchwały, który przedstawił Pan Przewodniczący dotyczył wyrażenia zgody 

na wydzierżawienie  gruntu pod garażami wraz z gruntem stanowiącym teren 

komunikacyjny w miejscowości Laskowice. Przed przystąpieniem do głosowania wskazał, 

że w głosowaniu tym nie będzie uczestniczył Radny Przemysław Grzybowski. Następnie 

wobec braku pytań przystąpił do głosowania imiennego, w wyniku którego uchwała została 

podjęta – jednogłośnie 12 głosami „za” - uchwała Nr XIX/137/2020  /imienny wykaz głosowań 

stanowi załącznik do protokołu/. 

 

Ad.11. 

Projekt uchwały w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr II/6/2018 Rady Gminy 

Jeżewo z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia składu osobowego komisji Rady 

Gminy Jeżewo i zakresów ich działania,  po przedstawieniu przez Pana Przewodniczącego, 

w zarządzonym głosowaniu imiennym został przyjęty – jednogłośnie 13 głosami „za” - 

uchwała Nr XIX/138/2020  /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

 

Ad.12. 

Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały w sprawie przyjęcia planu pracy Rady 

Gminy Jeżewo na rok 2020 i poprosił o pytania lub uwagi. Wobec ich braku przystąpił do 

głosowania, w wyniku którego uchwała została podjęta – jednogłośnie 13 głosami „za” - 

uchwała Nr XIX/139/2020  /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

 

Ad.13. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia planów 

pracy Komisji Rady Gminy Jeżewo na rok 2020, który w wyniku przeprowadzonego 

głosowania przyjęty został – jednogłośnie 13 głosami „za” - uchwała Nr XIX/140/2020  

/imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/. 

 

Ad.14. 

Projekt uchwały wykreślony. 
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Ad. 15. 

Projekt uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w 2020 r. maksymalnej kwoty dofinansowania oraz 

specjalności i form kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane w 2020 r. ze 

środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli, po przedstawieniu przez Pana 

Przewodniczącego, w zarządzonym głosowaniu imiennym został przyjęty – jednogłośnie  

13 głosami „za” - uchwała Nr XIX/141/20120 /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/.   

Ad. 16. 

Pan Przewodniczący przedstawił projekt uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jeżewie do załatwiania indywidualnych spraw 

z zakresu administracji publicznej związanych z przyznawaniem dodatku 

mieszkaniowego oraz związanych  z przyznawaniem dodatku energetycznego,  który 

poddał pod głosowanie, w wyniku którego uchwała została podjęta  – jednogłośnie  

13 głosami „za” - uchwała Nr XIX/142/2020  /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do 

protokołu/.   

Ad. 17. 

Następny projekt uchwały, który został przedstawiony przez Pana Przewodniczącego  

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Jeżewie, wobec zarządzonego głosowania został przyjęty - jednogłośnie 13 głosami „za” - 

uchwała Nr XIX/143/2020 /imienny wykaz głosowań stanowi załącznik do protokołu/.   

 

Ad.18.  

Wniosków i zapytań nie było. 

 

Ad. 19.   

Wobec wyczerpania punktów porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy p. Sławomir 

Stefan podziękował wszystkim zebranym za udział w XIX sesji VIII kadencji Rady Gminy, tj. 

Panu Wójtowi, Pani Skarbnik, obecnym sołtysom, kierownikom jednostek organizacyjnych, 

kierownikom referatów urzędu gminy oraz pracownikom urzędu odpowiedzialnym za 

przygotowanie sesji i godz. 14
07 

 zamknął obrady sesji.  

 

 

  Protokołowała                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

 Dominika Rakowicz                                            Sławomir Stefan 

 

 

 

 

 

 

  


